
 

Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

Portaria n°. 7.426/2025 28 de março de 2025. 

Concede férias a servidores e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. l. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período 
compreendido de 01/04/2025 a 30/04/2025: 

Art. 20.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 28 dias 
do mês de março do ano de 2025. 

MARC DILSON RI O 
P efeito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

NOME CPF CARGO 

Motorista 1 669.925.751-04 Airton Barbosa De Oliveira 

Ana Cana Souza Bernardes 011.407.851-33 Coordenação De Farmácia Hospitalar 
Andrey Moreira Borges Santana 022.512.311-88 Gerência De Arrecadação E Tributos 
Edna Socorro Dos Santos 793.530.371-15 Agente Administrativo 
Erisnedes Paulino Silva 462.334.311-15 Agente De Serviços De Higiene E Alimentação 1 
Esoj Massani Mendonca Camargos 809.555.501-06 Mecanico/Eletricista De Autos 
Manuela Pacheco Inazu 006.560.181-51 Psicólogo 
Marcia Gomes 472.991.851-72 Superintendência De Ação Social 
Veriana De Jesus Pereira 344.050.891-91 Auxiliar De Enfermagem li 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wililan Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 


